
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/252/2016 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Średzki. 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1379 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 

r. poz. 814) Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Średzki w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXX/173/2009 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Średzki, 

2) Uchwała Nr XV/81/2015 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 2 października 2015 roku zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Średzki.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Ewa Kusik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 8149



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8149


		2016-12-21T08:53:52+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




